П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 24.04.2023 №01-07/282
с. Белая Глина

Об итогах регионального конкурса исследовательских работ имени
С.П. Даныиина «Моя малая Родина» в 2022-2023 учебном году

В соответствии с распоряжением администрации муниципального
образования Белоглинский район «О проведении конкурса исследовательских
работ имени С. П. Даныпина «Моя малая Родина» от 21.07.2022 г.№ 377-Р ,
приказом Управления образования администрации муниципального
образования Белоглинский район от 17.04.2023 г. № № 01-07/273 «Об
организации и проведении регионального конкурса исследовательских работ
имени С.П. Даныпина «Моя малая Родина» в 2022-2023 учебном году»
состоялся очный этап регионального конкурса. На конкурс было
представлено 60 работ из 6 районов Краснодарского края. Грамотами
победителей награждены 11 обучающихся, призеров - 24 школьника. На
основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги регионального конкурса исследовательских работ имени
С.П. Даныпина «Моя малая Родина» в 2022-2023 учебном году (Приложение
№ 1).

2. Наградить грамотами и подарками победителей, призеров и участников
конкурса.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений
поощрить членов экспертных групп и руководителей исследовательских
проектов победителей и призеров конкурса.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Начальник Управления образования

Т.В. Сорокина
администрации муниципального образования
Белоглинский район

■foiwd ecjvlML'

>, §
э  1и <•
К t*
a  Кс Э
и (Лио

Sаюо
«

<D
S  ш о к
й д о g
5 §5 0:5Он О,
с £

(N
00(N

«  Шо 9
яз оСц I®!>к г;
ок§
5
Очо

ш

сп(Ч
О(N
'чГ
О

(N
Н
О

ои
Sо
Я

, ю н q>
О S*

(NИ о  я <4
^ r!iи п
2 аС5 ®§ <N

09
А се

Яион
Я

н се во
п  *
о Яц з
«У О
я
■ 3и S
S: а ^  s
Я К о о
е §О vU ^0 сз
X Я
Л Я
§ 3
1  й  к 3 -

& К

я
Яо
S
Я

и§
1
озя

s -
§ ®
n  g
Я Я

I 'g .t=; м

Sa 3
l i .  ю v
o3 ►*<

Ю o3Й H Он Яя«о
я
ооЯ
Оtx

^  «Т* &Нa f l
^  2 ^

м 2 МОЯ
S

О Iи
Я Я I
w Я I Он о IЮ я

Xа
Я

зЯ

2 я3 о
S  эЯ(-
О
§W

Он

(N
>> 3О ^
1 1

и

ov

в S
" * § a  j  в
“ t " !  а б  |0) Я
с  и

Ця>»

s ^ 1=5 * S «
s 8со g
Я Я
0 Ю
1  &

Xя
Я л
оЗ Sч: й
fr !
я & §  8 2 о

из
Iяя
>>

яял
8
я

е Й 4  Я

t » о 2« <D ^  Рн

и св о И
В*|
с о.
§ «  о
к

40

и  Э
s 8

ON

Яя <8 £2

яя
О

R (Й
м Я О r~ 8 « и И g

<
in

ЗЯ
О
и
S
л м

ю ыЦ

а
и
03

К ч
ч а
S 001о
м »Г)
В
е?
2

- ч

К л
Щ&
« 8 м g
я я
2 ^  4  И

Л оК «

св и Я4 О
я ^Й И5 ©
4<

я
I
5 2Я

о
8 5
s iи

чо

Я [TI
иS «в я о я о И я <D
| и  &
|  I

(N

*  ̂(=5 л 2 * и §го g
Я Я
2 vo

I  &

CJ

е и  03
о § ^
я о Е

а  о
я

8 м Он uQ
н Й я ^
1=5

эЯ

ш И я о
5  зЯ
(-Н
О
3из

о.

CNГ—<

Яоо
оо

Я Й
§ § §
§ |  8

8м Я 4)

(N

уч
ас

та
ик

уч
ас

та
ик

«Л
ет

оп
ис

ь
ро

дн
ог

о
се

ла

(г
ор

од
а)

»

«Л
ет

оп
ис

ь
ро

дн
ог

о
се

ла

(г
ор

од
а)

»

«И
ст

ор
ия

 с
ел

а
Ко

ва
ле

вс
ко

го
»

Ис
то

ри
я

мо
его

се

ла
-

Бе
ла

я
Гл

ин
а

Уч
ит

ел
ь

на
ча

ль
н

ых
кл

ас
со

в

уч
ит

ел
ь

на
ча

ль
н

ых
кл

ас
со

в

Ки
ль

те
нб

ер
г

Да
рь

я
Вл

ад
им

ир
ов

н
а

Ка
за

ко
ва

Ек
ат

ер
ин

а
Ви

кт
ор

ов
на

Но
во

ку
ба

нс
ки

й
ра

йо
н

Бе
ло

гл
ин

ск
ий

ра
йо

н

М
ОБ

У
СО

Ш
№

15

М
БО

У
СО

Ш
№

12

т1- т— 1

Яу
фм

ан

А
га

та

Дм
ит

ри
ев

на

Ш
ля

пн
ик

ов
Гр

иг
ор

ий
Дм

ит
ри

ев
ич

чо

1
Vi

I

/

П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 7.03.2022г. № 01-07/99
с. Белая лина

Об итогах проведения муниципального этапа краевого
краеведческого конкурса «И космос встретил

ч еловека», посвященного 60-летию первого полета
человека в космос

Во исполнение приказа начальника Управления образования
администрации муниципального образования Белоглинский район от
26.01.2021 г. № 01- 07/24, в МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского
района» был организован и проведён муниципальный этап краевого
краеведческого конкурса <И космос встретил человека», посвященный 60-
летию первого полета человека в космос.

В конкурсе приняли участие следующие образовательные
организации: МАОУ СОШ №9, МБОУ СОШ № 20, МБОУ СОШ № 28,
МБОУ СОШ № 32, МБОУ СОШ № 36.

Районное жюри в составе:
- Юрьева Лидия Юрьевна — ведущий специалист МКУ «ИМЦ»;
- Позднякова Галина Ивановна — директор МАУ ДО «Дом

творчества Белоглинского района»;
- Костенко Г алина Владимировна — зам. директора по УВР МАУ ДО

«Дом творчества Белоглинского района»;
-  Шепелева Наталья Михайловна — педагог—организатор МАУ ДО «Дом

творчества Белоглинского района»;
- Русина Оксана Алексеевна — педагог дополнительного образования

МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района».
вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:
В номинации «Наши земляки — авиаторы и космонавты»
в  в о з р а с т н о й  группе. 8 -9  к л а с с ________________________________________
1 м е с т о : Н и к у л ь н и к о в М Б О У  С О Ш N9 3 6 Р у к о в о д и т е л ь :

М а к с и м С т е п а н о в а  И . А
В номинации «Великие люди космоса»
в во зраст ной  гр уп п е  5 -7  класс
1 м е с т о : П о п о в а  А р и н а М А О У  С О Ш № 9 Р у к о в о д и т е л ь :

Л а в р и н е н к о  М .А .

в  в о з р а с м н о й  г р у п п е  8 -9  к л а с с  А
I  место А р ь и а н к о  В и к т о р  & Р у к о в о д и т е л ь :

М а т ю ш е н к о  А . С.

В номинациии «Огни неизвестных миров
в  в о з и а с т н о й  a n v n n e lO - l  1 к л а с с

1 м е с т о Г а л ь ч е н к о  А н а с т а с и я М Б О У  С О Ш №  3 2 Р у к о в о д и т е л ь
К р а с н о в а  И . С.

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского

района» - Г.И. Поздняковой:
- довести данный приказ до сведения руководителей образовательных
учреждений.

2. Работы, занявшие призовые места, направить в ГБУ «Центр
туризма и экскурсий» КК по адресу: 350007, г. Краснодар, ул. Речная 1, каб.
202 или на email: kivpr202 «mail.nu для участия в краевом этапе
краеведческого конкурса «И космос встретил человека», посвященный 60-
летию первого полета человека в космос, до 19 марта 2022г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
администрации муниципального
образования Белоглинский район Т.В.Сорокина

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
В.И ЛИТВИНОВ А БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА»
Краснопартизанская ул.. д. 151 .ст-ца Успенская
Белоглинский район. Краснодарский край, 353056

Тел.: 8(86154) 9-25-85
ОГРН 1022303499745 ИНН 2326006530 КПП 232601001

25.09.2024 № 143_____
на № _____  от

СПРАВКА

Дана Красновой Ирине Сергеевне, учителю истории и обществознания
МБОУ СОШ №32 в том, что она являлась наставником участников
конкурсов Вагабова Марка Руслановича и Гальченко Анастасии Юрьевны

Директор МБОУ